OFC-2VESL - 552023
Código de validação: 502B88C055

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR
JOSÉ DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO
Assunto: Referência ao OFC-GCGJ-21472023

Excelentíssimo Corregedor,

Conforme OFC-GCGJ-21472023, encaminho a Vossa Excelência, escala de plantão do período
do recesso forense dos servidores da 1ª Vara do Tribunal do Júri da Comarca de São Luís/MA,

Dias 20, 21, 22, 26 e 27 de dezembro de 2023:
Servidores: James Heraki, matrícula 12118, telefone 98804-0101 e Cleyssa Gaspar Salgado,
matrícula 199414, telefone 98612-3947

Dias 28 e 29 de dezembro de 2023, 02,03,04 e 05 de janeiro de 2024:
Servidoras: Luzeline dos Santos Ribeiro de Araújo, matrícula 105197, telefone 98840-8063
e Patrícia Silva Mendes Gomes, matrícula 175364, telefone 98863-5387

Ao ensejo, reiteramos a Vossa Excelência protestos de consideração
e apreço.

Juiz ADELVAM NASCIMENTO PEREIRA

Respondendo pela 1ª Vara do Tribunal do Júri.

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

2ª Vara de Entorpecentes do Termo Judiciário de São Luís

OFC-2VESL - 552023 / Código: 502B88C055

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php

ADELVAM NASCIMENTO PEREIRA
Juiz - Final

2ª Vara de Entorpecentes do Termo Judiciário de São Luís
Matrícula 28431

Documento assinado. SÃO LUÍS - ENTRÂNCIA FINAL, 13/12/2023 10:29 (ADELVAM NASCIMENTO PEREIRA)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

2ª Vara de Entorpecentes do Termo Judiciário de São Luís

OFC-2VESL - 552023 / Código: 502B88C055

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

2

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php